Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22Л2.2020 № _ 4 Ш
г. Благовещенск

О внесении изменений в состав
Совета по противодействию
коррупции, утвержденный
постановлением администрации
города Благовещенска от
01.09.2010 № 3989

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в связи с изменениями кадрового состава
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
01.09.2010 № 3989 «Об образовании Совета по противодействию коррупции»
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
05.06.2020 № 1796) изменение, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска

Приложение <и/
к постановлению администрации
города Благовещенска
от 2 2 ДЕК 2020

Совета

ИМАМЕЕВ

Олег Гатауллович

БЕРЛИНСКИЙ

Игорь Владимирович

НИКОЛЕНКО

Олеся Викторовна

АЛББЕЕВА

Лариса Валерьевна

АПУЛОВ

Артем Валерьевич

АРТЮХОВА

Мария Андреевна

ВИШНЕВСКИЙ

Александр Николаевич

КУМИРОВ

Дмитрий Александрович

Состав
по противодействию коррупции

- мэр города Благовещенска (председатель Совета)

- первый заместитель мэра города Благовещенска

(заместитель председателя Совета)

- руководитель сектора по профилактике и

противодействию коррупции отдела кадров

администрации города Благовещенска (секретарь

Совета)

- начальник управления организационной работы

администрации города Благовещенска

- заместитель начальника отдела экономической

безопасности и противодействия коррупции МО

МВД России «Благовещенский», подполковник

полиции (по согласованию)

директор Муниципального бюджетного

учреждения Центр развития молодежных и

общественных инициатив «Выбор»

- председатель Контрольно-счетной палаты города

Благовещенска (по согласованию)

- начальник правового управления администрации

города Благовещенска

ГАЛОЯН

Арпеник Ремиковна

КАСИМОВА

Екатерина Владимировна

ПОПОВ

Степан Вячеславович

ПРОСКУРЯКОВ

Денис Владимирович

СОВЕАЧЕВА

Екатерина Дмитриевна

ХАРИТОНОВ

Андрей Михайлович

ШУНКОВА

Екатерина Николаевна

доцент кафедры конституционного права

юридического факультета ФЕБОУ ВО «Амурский

государственный университет», кандидат

юридических наук (по согласованию)

- пресс-секретарь мэра города Благовещенска

управления организационной работы

администрации города Благовещенска

- заместитель председателя Благовещенской

городской Думы (по согласованию)

- сотрудник Управления Федеральной службы

безопасности России по Амурской области (по

согласованию)

- член Совета молодых юристов при Амурском

региональном отделении Всероссийской

общественной организации «Ассоциация юристов

России» (по согласованию)

- начальник отдела кадров администрации города

Благовещенска

председатель Органа общественной

самодеятельности «Театральный» (по

согласованию)